Contact: +3138 469 8200
Email: info@hemmink.nl
Hawke ICG 653/UNIVERSAL Loodmantel, messing met epoxy, NPT-draad,
alt.ring
Naar productpagina
Type schroefdraad NPT
Voor type kabel Gearmeerde kabel met loodmantel
Nom. draadmaat in inch NPT/gasbuisdraad 1"
Uitvoering Recht
Sleutelwijdte 46 mm
Zeskant hoekmaat 50.5 mm
Inklikbaar in opening Nee
Type trekontlasting volgens EN 62444 Type D
Materiaal afdichting Siliconen
Product Name SKU EAN code Variant Product Geschikt voor
kabeldiameter
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL Lood
mantel, messin
g met epoxy, N
PT-draad, alt.
ring N653UB075
NELR
N653UB075NELR 8712251453703 B-3/4NPT N653UEPB3/4NLA
R
16.9 - 26 mm
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL Lood
mantel, messin
g met epoxy, N
PT-draad, alt.
ring N653UB10N
ELR
N653UB10NELR 8712251453888 B-1NPT N653UEPB1NLAR 16.9 - 26 mm
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL Lood
mantel, messin
g met epoxy, N
PT-draad, alt.
ring N653UC10N
ELR
N653UC10NELR 8712251454229 C-1NPT N653UEPC1NLAR 22 - 33 mm
Datum: 23 - 04 - 2026
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL Lood
mantel, messin
g met epoxy, N
PT-draad, alt.
ring N653UC125
NELR
N653UC125NELR 8712251454410 C-1.1/4NPT N653UEPC1.1/4N
LAR
22 - 33 mm
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL Lood
mantel, messin
g met epoxy, N
PT-draad, alt.
ring N653UD15N
ELR
N653UD15NELR 8712251454779 D-1.1/2NPT N653UEPD1.1/2N
LAR
36 - 52.6 mm
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL Lood
mantel, messin
g met epoxy, N
PT-draad, alt.
ring N653UD20N
ELR
N653UD20NELR 8712251454991 D-2NPT N653UEPD2NLAR 36 - 52.6 mm
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL Lood
mantel, messin
g met epoxy, N
PT-draad, alt.
ring N653UE20N
ELR
N653UE20NELR 8712251455387 E-2NPT N653UEPE2NLAR 46 - 65.3 mm
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL Lood
mantel, messin
g met epoxy, N
PT-draad, alt.
ring N653UE25N
ELR
N653UE25NELR 8712251455592 E-2.1/2NPT N653UEPE2.1/2N
LAR
46 - 65.3 mm
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL Lood
mantel, messin
g met epoxy, N
PT-draad, alt.
ring N653UF25N
ELR
N653UF25NELR 8712251455981 F-2.1/2NPT N653UEPF2.1/2N
LAR
57 - 78 mm
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL Lood
mantel, messin
g met epoxy, N
PT-draad, alt.
ring N653UF30N
ELR
N653UF30NELR 8712251456216 F-3NPT N653UEPF3NLAR 57 - 78 mm
Datum: 23 - 04 - 2026
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL Lood
mantel, messin
g met epoxy, N
PT-draad, alt.
ring N653UY125
NELR
N653UY125NELR 8712251457268 C2-1.1/4NPT N653UEPC21.1/4
NLAR
28 - 41 mm
Hawke ICG 653/
UNIVERSAL Lood
mantel, messin
g met epoxy, N
PT-draad, alt.
ring N653UY15N
ELR
N653UY15NELR 8712251457466 C2-1.1/2NPT N653UEPC21.1/2
NLAR
28 - 41 mm
Datum: 23 - 04 - 2026